fuit in paulo. l. tbi. i. **N**iam cōsecutus sum  
qz ignorās feci in incredulitate. Quia m̄ dī-  
citur affectata indirecte, qz propter alias oc-  
cupationes negligit addiscere ea que scire te-  
netur. nec vult laborare in studio ad sciendū  
ūla et excusat non a toto sed a tanto. **E**t etiam  
iuxta Ambrosium super illud Roma. ii. **A**n-  
ignorās qz benignitas dei ad penitentiam te  
adducit. dicit Bravissime peccas si ignoras  
gratissime. i. valde pīculose. Ideo pīserūm ī  
in tīpībus ad succēdūm aliaz periculis oēm  
ignorantia repellamus et durissimū iudiciūz  
qz nobis imminet sūg districtā rōne et tale-  
mū nobis creditū sp̄ p̄ce oculis habeamus ne  
īpa ignorātia etiam in nobis noīce crassā vel  
supina per merbab̄horaz hominis crassi vel  
supini qui nō videretia ca que cozā ipo sunt.  
Dicit em̄ cancellarius in floribus regularuz  
moralū. et in secunda regula. qz culpabilis  
ignorātia iuris diuini nō cadit in facientes  
quod in se ēt. **R**atio. Quia spūfancus ta-  
lem hominē de necessariis ad salutē qz vires  
cius excedit docere immediate patet ē. **A**d  
prīmū argumentū solutio patet p̄ sanū intel-  
lectū canonis. **A**d secundū dicit **P**e. de thārā.  
pīmeret vtqz ex magna sua iniuria qua ad-  
uersus hoīs agitat. si a deo pīmitteretur. Qz  
aut̄ deus pīmitit sibi aliquia zaliue nō. hoc  
cedit in maiorez ipīus diaboli prīmēlām et  
displīcentiā. qz deus in omnībus vītūt eo cō-  
tra suā volūtatem ad manifestacionē glorie  
sue. **A**d tertīū dicitur qz alte rōnē erigūdū  
nō auflaterius effectus maleficialis semper p̄  
cedit aliquis motus localis inquantū demō  
p̄ maleficā colligī determinata actua qz vide  
licet ledere pīt et rapponit determinatis passi-  
uis ad inferendū dolorē vel nocēmentū aut  
actū aliquā spūcissimū. **E**t si qz ritur an mo-  
tus ille rēnū a demōne localis reducatur ī mo-  
tū celestem. Picendū ē qz non. Quia non mo-  
uenīt et virtute naturali sed mouētur et obe-  
dīetia naturali qua subjūctūtū virtuti demō-  
nis qui habet hoc ex virtute nature sue qz p̄  
supra corpora. Potest dico nō qz possit influe-  
re rebus materialibus aliquā formā vel sub  
stantiālē vel accidentiālē absqz amīnicū  
la alterius rei naturalis. **H**z quia potest deo  
pīmittere res localiter mouere et ex rebus cō-  
iūcīs dolorē vel aliquā qualitatē pīducere  
**G**nde effectus maleficialis non subjūctū mo-  
tū celi sicut nec ipē demon licet res ille et in-  
strumenta subjūctā. **A**d quartū dicendum.  
**D**ous dei p̄ oē de diaboli vīciari put ad pīns  
logiūt de effectu maleficali. **H**z qz hoc nō  
p̄t nisi diuina pīmissione. idēo non seq̄tur qz